РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2017     № 684    г. Цимлянск

Об определении гарантирующей организации

в сфере водоснабжения и транспортировки

сточных вод на территории муниципального

образования «Цимлянское городское

поселение»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в целях реализации статей 6, 12 Федерального

закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Цимлянское

городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить ГУП РО «УРСВ» гарантирующей организацией,

осуществляющей водоснабжение и транспортировку сточных вод на

территории муниципального образования «Цимлянское городское

поселение».

2. Установить зону деятельности ГУП РО «УРСВ» – территория

муниципального образования «Цимлянское городское поселение».

3. ГУП РО «УРСВ»:

3.1. Обеспечить водоснабжение абонентов, присоединенных в

установленном порядке к централизованным системам холодного

водоснабжения.

3.2. Обеспечить транспортировку сточных вод абонентов,

присоединенных в установленном порядке к централизованным системам

водоотведения.

3.3. Заключить договоры, необходимые для обеспечения надежного и

бесперебойного водоснабжения и транспортировки сточных вод в

соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

4. Постановление Администрации Цимлянского городского поселения

от 05.12.2013 № 476 «Об определении гарантирующей организации для

централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на

территории муниципального образования «Цимлянское городское

поселение» отменить.

 2

5. Сектору архитектуры, градостроительства и муниципального

хозяйства Администрации Цимлянского городского поселения (Щурова

Н.С.) направить настоящее постановление в ГУП РО «УРСВ», опубликовать

в общественно-политической газете Цимлянского района «Придонье» и

разместить на официальном сайте Администрации Цимлянского городского

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в

течение трех дней со дня его официального принятия.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по городскому хозяйству Добрынина Н.Н.

Глава Администрации

Цимлянского городского поселения                                В.Б. Поляков

Постановление вносит сектор архитектуры,

градостроительства и муниципального хозяйства

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Глава Администрации
	Цимлянского городского поселения                                В.Б. Поляков
	Постановление вносит сектор архитектуры,